PREFE=ITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTOCA DE S AO ROQUE

S T Ã 5 5 D E S A 5 P Ã Ü L
- São Roque- Terra do Vinho. Bonilapor Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 457/2020-GP

São Roque, 21 de agosto de 2020

Assunto: Requerimento n° 068 de
autoria do Vereador José Luiz da Silva
César.

Senhor Presidente.

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder as
seguintes informações prestadas pelo Guarda Civil Municipal de São Roque:

1) Sim, já está em tramite a Requisição de Compras junto ao órgão
competente da Prefeitura para a aquisição de 63 novos coletes balísticos;

2) Todos os coletes estão em uso, inclusive aos novos Guardas
Municipais contratados;

3) Os Guardas Municipais que trabalham em patrulhamento estão
cautelados com colete balístico.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos
cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

DE GOES

Prefcitura da Estância Turística de Sâo Roque
Rua SiSo Pauio. 966 - Taboão - 18135-125 - Silo Roque - SP

www.saoroQuc.sn.cov.br

PABX:(Yi) 4784-8500
Gabinete: (11)4784-8523 ou 4874-8591

E-mai); gabinele(@saoroque-sp.gov.br

PROTOCOLO CETSR miZil/Zm - 21/08/2^0 Í5:Í8